
En raison d’une erreur de conditionnement affectant l’information des 
allergènes mentionnés sur l’emballage du produit, Mondelēz International 
procède à un rappel des «CRACOTTE CHOCOLAT 200G» sous marque LU 

 
 

Produit :   LU CRACOTTE CHOCOLAT 200G 
 

Type de conditionnement : Etui carton de 200g de Cracottes fourrées au chocolat 
 

N° de lot concerné :   OVE1293742 

Date de Durabilité minimale : 30/06/2020 
Les informations de n° de lot et Date de Durabilité minimale sont indiquées sur le dessus du paquet. 

 

EAN UC :  304109 006161 5 

 

Les boîtes de « Cracottes Chocolat 200g » contiennent par erreur des « Cracottes Chocolat Noisette ». La 

présence de noisettes n’est pas indiquée dans la liste d’ingrédients imprimée sur l’emballage. Il existe donc un 

risque potentiel pour les personnes allergiques à la noisette. 

Par mesure de précaution, Mondelēz International demande aux personnes qui auraient acheté le 
produit concerné et qui sont allergiques à la noisette de ne pas le consommer et de ne pas le 
proposer à la consommation.  
Nous leur demandons de ramener le produit en point de vente avec le ticket de caisse ou de 

contacter notre service consommateur au 09 69 39 79 79 (figurant sur tous les paquets).  

Le produit ne présente aucun risque pour les personnes qui ne sont pas allergiques à la noisette. 
Nous vous prions de nous excuser pour ce désagrément. 
 
 

Affichage du 16/12/2019 au 10/01/2020 


